
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS 

GINTAUTAS BARTULIS 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

 

 SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. 

BIRŽELIO 27 D. SPRENDIMO NR. T3-188 „DĖL VEIKLOS, KURIA GALI BŪTI 

VERČIAMASI TURINT VERSLO LIUDIJIMĄ, FIKSUOTŲ PAJAMŲ MOKESČIO 

DYDŽIŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-10-17 Nr. PAR-271 

 

   Teikiamas sprendimo projektas dėl Verslo liudijimus įsigyjantiems gyventojams taikomų 

lengvatų sąrašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. 

T3-188 „Dėl veiklos, kuria gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuotų pajamų mokesčio 

dydžių nustatymo“, PAKEITIMO. 

             Atsižvelgdamas į smulkaus verslo atstovų prašymus ir pastabas, siūlau pakeisti Prienų 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T3-188 patvirtintą Verslo 

liudijimus įsigyjantiems gyventojams taikomų lengvatų sąrašą: dirbantiems (tarnaujantiems) 

asmenims (įskaitant individualių įmonių savininkus, ūkinių bendrijų tikruosius narius, mažųjų 

bendrijų narius, gaunančius su darbo santykiais ar jų esmę atitinkančiais santykiais susijusių 

pajamų), veiklos kodas – 108, taikyti 50 procentų lengvatą (šiuo metu nustatytas lengvatos dydis – 

0 proc.) 

      Siūlau pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Tarybos narys         Gintautas Bartulis 


